

## **Выписка**

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

19.07.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	5402500524
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	310
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	3808000222
5	Полное наименование	Муниципальное унитарное предприятие «Центральный рынок» г. Иркутска
6	КПП	380801001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	342701
8	дата получения	24.05.2021
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	1581275
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	15.07.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	19.07.2021

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	арозоли преимущественно физиогенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равнопенные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
2060/1/21.14	камеры хранения отдела контроля и администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.15	Начальник коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.16	Менеджер коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.17	Главный специалист коммерческого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.18	Менеджер по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.19	Начальник службы режима и противодействия коррупции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.20	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.21	Дежурный общественного туалета Универсального рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060/1/21.22	Рабочий по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.